
UCHWAŁA NR VI/43/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie umiejscowienia Straży Miejskiej w strukturze Urzędu Miasta Iławy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 
i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1383, z 2014 r. poz. 486) Rada Miejska 
w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 kwietnia 2015 r. umiejscawia się Straż Miejską w strukturze Urzędu Miasta Iławy.

2. W terminie określonym w ust. 1 przestaje istnieć Straż Miejska w Iławie jako jednostka organizacyjna Gminy Miejskiej Iława.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Tracą moc:

1) uchwała Nr XXXIX/297/12 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie nadania statutu Straży Miejskiej 
w Iławie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2013 r., poz. 971),

2) uchwała Nr XXXIX/377/13 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 19 czerwca 2013 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Straży Miejskiej w Iławie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2013r. poz. 2641 i poz. 2644).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: D9C99ACD-41E6-49CC-BC41-F1F7325F0B66. Podpisany Strona 1 z 1


		2015-03-02T12:53:55+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




